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Pos.

000
001
002
003
004
005
006
007
008
010
015
016
019
020
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
049
050
051
069
070
072
073
074
075
076
078
079
081
081
099
099

Referenz

084920
081571
081573
081586
081592
081599
081587
081600
084665
082435
081582
081581
081569
081575
084750
081577
081578
082385
082362
081594
082406
017240
081572
081588
081590
081583
081576
081568
081570
082358
015910
038035
081601
081574
035727
081589
084926
084919
081579
082364
082367
082357
082359
082429
084673
084918
078606
084753
084752
088083
084669
082355
084742
084756
013973
018053

Bezeichnung

LIVRET INSTRUCTIONS

HABILLAGE POSTERIEUR

HABILLAGE SUPERIEUR

MOTEUR DE VENTILATION 220-240V.
CONDUIT EVAC.ARRIERE PREMONTE
THERMOSTAT 75[C N.A.

CANALISATION

THERMOSTAT 240[C NC

RESISTANCE GRILL X DAC
COMMUTATEUR FOUR ELECTR. SPEED-C
CHEMINEE

ISOLANT FOUR ELECTRIQUE
HABILLAGE LATERAL DROIT

SUPPORT CHARNIERE PORTE FOUR DRO
PAROI DE REPARTITION DE CHALEUR
LECHE-FRITES EMAILLE

GRILLE FOUR

VERRE PORTE FOUR WH +SQUAD.
POIGNEE PORTE FOUR WH

CHARNIERE PORTE FOUR POINT FIX
CONTRE-PORTE FOUR EMAILLIERTE+VE
VIS AUTOFILETANTE 8PX9,52 T1/2T
FOND FOUR ENCAISSEMENT

CARTER RESISTANCE

RESISTANCE FOND FOUR 230Vv/1200

VIS TAPTITE M4X8

SUPPORT CHARNIERE PORTE FOUR GAU
LANGUETTE

HABILLAGE LATERAL GAUCHE
PANNEAU ISOLANT POSTERIEUR FOUR
LAMPE FOUR E14 220V 15W

PORTE LAMPE 230/240V

BORNIER ELECTRIQUE MONOFASE ITW
TRAVERSE ARRIERE

CABLE ALIMENTATION 3X2,5

MOTEUR TURBINE (AIR BRASSE) 220-
FOUR ELECTRIQUE

FACADE SERIGRAPHIEE FB97(WH)
JOINT PORTE FOUR

RECOLTER DE CONDENSE

BROCHE F2000

SUPPORT BROCHE $2000

MOTEUR TOURNE-BROCHE

SUPPORT DE PROGRAMMATEUR
PROGRAMMATEUR EAC(EX DAC)230/50H
TOUCHE PROGRAMMATEUR WH
RESISTANCE FOUR 2000W

PANNEAU LATERAL GAUCHE FOUR AUTO
PANNEAU LATERAL DROIT FOUR AUTO-
SONDE + CONNECTEUR
POTENTIOMETRE DAC TEMPERATURE 9K
MANETTE WH

FILTRE PROGRAMMATEUR

DOUILLE FIXATION M4

VIS 8P X 12,75 TPR NOIRE

VIS AUTOFILETANTE 8PX10 TCB



